МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Ы>» £3 2023 п.г.т. Мотыгино № 03"У0

Об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности
директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
Мотыгинская средняя школа

В соответствии с приказом муниципального казённого учреждения
«Управление образования Мотыгинского района» от 25.02.2022 № 32-П «Об
утверждении Положения об организации и проведении конкурса на
замещение вакантной должности руководителя муниципального
образовательного учреждения Мотыгинского района, подведомственного
муниципальному казённому учреждению «Управление образования
Мотыгинского района»,

1. Организовать и провести конкурс на замещение вакантной
должности директора муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Мотыгинская средняя школа 28.04.2023 года.

2. Распоряжение вступает в силу в день его подписания.
3. Контроль за исполнением распоряжением оставляю за собой.

Начальник Управления образования /̂1 STC C 'C e  с.  С. Лысенко

Дремин К. А.
8(39141)22506